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Inteligentne systemy logistyczne
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Logistyka

Online DOFINANSOWANE OD MARCA Studia inżynierskie

Czego się nauczysz wybierając tę specjalność?

Studia online:

Zajęcia realizujesz głównie w oparciu o materiały zamieszczone na platformie Moodle, dzięki której masz
dostęp do niezbędnych materiałów, z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. W nauce
pomogą Ci także quizy, zadania, testy i projekt y. Z innymi studentami spotkasz się 2-3 razy w ciągu
semestru na zajęciach na uczelni. Udział w tych zajęciach jest obowiązkowy. 

Studiujesz zgodnie z harmonogramem semestru, który wskaże Ci przedmioty (kursy) do zrealizowania i
zaliczenia w określonym terminie.

Zaliczenia i egzaminy odbywają we wskazanym terminie. Wszystkie egzaminy semestralne realizowane są
w ustalonym terminie w salach Uniwersytetu WSB Merito.  

Stosować informatykę w kompleksowych procesach logistycznych.

Usprawniać systemy automatycznej identyfikacji towarów, również RFID.

Przygotowywać procesy logistyczne do systemów autonomicznych w transporcie.

Wdrażać innowacje oparte o sztuczne sieci neuronowe, inżynierię wirtualną i sztuczną inteligencję.

Studia inżynierskie realizowane są w ramach projektu pn. „Kształcimy Liderów Zrównoważonej Logistyki”

[FERS.01.05-IP.08-0059/23] w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.

O PROGRAMIE

Jeśli zainteresował Cię ten kierunek i chcesz dowiedzieć się więcej w kwestiach rekrutacji (np. ilość dostępnych miejsc

czy terminy składania dokumentów) skontaktuj się z naszym Biurem Rekrutacji:

e-mail: rekrutacja@szczecin.merito.pl

tel. 91 422 58 58. 

https://efs.pl/oferta/ksztalcimy-liderow-zrownowazonej-logistyki
mailto:rekrutacja@szczecin.merito.pl
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Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Dzisiejsza wizja przyszłości jutro może stać się codziennością – dotyczy to również systemów
logistycznych.

Uczymy systemów ERP na programie SAP.

Zajęcia odbywają się między innymi w laboratorium RFID oraz laboratorium Automatyki i robotyki

Praca dla Ciebie

kierownik działu logistyki

specjalista ds. rozwoju dystrybucji

konsultant działu B+R

koordynator projektów logistycznych

specjalista ds. inteligentnych systemów logistycznych

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe dla: Inteligentne systemy logistyczne

Przedmioty kształcenia specjalnościowego

Informatyka w zarządzaniu usługami logistycznymi

Systemy automatycznej identyfikacji towarów

Automatyzacja i robotyzacja

Systemy autonomiczne w transporcie

Inżynieria wirtualna i sztuczna inteligencja

Komputerowe wspomaganie procesu produkcji

Studium przypadku z zakresu specjalności ISL cz.I

Studium przypadku z zakresu specjalności ISL cz.II

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 30 stycznia, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.
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Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 388 zł

do 30 stycznia

czesne już od

388 zł 455 zł zł

miesięcznie


